CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Vereador Anderson Muniz

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro | Rua Major Pissarra, 245 – Centro – Serra – ES – CEP 29.176-020 | Telefone: 3251.8319

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA E DEMAIS EDIS;

O Vereador que a este subscreve vem, pelas prerrogativas garantidas em lei e com base no
Regimento Interno desta Casa de Leis, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO Nº ______/2024

Por meio deste, requeiro, na forma do art. 166 do RICMS, a aprovação do regime de
urgência especial para o Projeto de Lei nº 215/2024, de minha autoria, que altera o nome
da Rua Florânia para Rua Angélica Malta Varejão, no bairro Praia de Carapebus, e o Projeto
de Lei nº 216/2024, também de minha autoria, que denomina Ladeira Raimunda Moreira
de Oliveira a ladeira localizada na Rua Iracema, no bairro Praia de Carapebus.

Sem mais, apresento os meus protestos de estima e elevada consideração.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 09 de dezembro de 2024.

ANDERSON MUNIZ
Vereador

[DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE]

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390035003800340030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2024-12-09T13:08:26-0300

		2024-12-09T13:14:29-0300

		2024-12-09T13:14:04-0300

		2024-12-09T14:08:48-0300

		2024-12-09T14:22:22-0300

		2024-12-09T15:10:07-0300

		2024-12-09T15:45:57-0300

		2024-12-09T15:50:05-0300

		2024-12-09T15:52:05-0300

		2024-12-09T16:30:35-0300

		2024-12-11T12:20:30-0300

		2024-12-11T13:26:54-0300